
佐水工第5-27号

水道施設工事

新潟企業㈱佐渡支店
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

称 号 又 は 名 称 支店長

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 両津地区　減圧弁更新(白山工区)工事

工 事 場 所 佐渡市　梅津　地内

種 別

・減圧弁設置　φ100　１式
・既設減圧弁撤去　φ100　１式

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方

現地精査による土工費の変更減。

変 更 の 理 由

令和6年9月2日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和6年3月14日

工 期 （ 至 ） 令和6年9月9日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥6,930,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥6,703,400.-


